
                
        
    
        
                
                    ×
                
            
            POČKEJTE!
Získejte tento bonus zdarma




Vytvořili jsme toto 120milionové PDF, které Vám ukáže přesné strategie, jak Konverzky vydělávají peníze*.
*postup popsaný v tomto PDF prokazatelně vydělal podnikatelům přes 120 mil. Kč v posledních 12 měsících

[image: ]


Zůstat zde

Stáhnout PDF






        

    



MIMOŘÁDNÉ SDĚLENÍ: Za několik dní začíná nová 30denní výzva k milionové Konverzce. Klikněte zde a prozkoumejte.






[image: ]

Přihlášení
Zkusit za 1 Kč



„VYTVOŘTE SI ZA CHVÍLI KRÁSNOU KONVERZKU, KTERÁ VÁS BUDE ŽIVIT.“
Konverzky dělají z návštěvníků Vaše kontakty a následně zákazníky, aniž potřebujete ajťáky!
Vyzkoušet 14denní zkušební jízdu
Začněte tvořit HNED TEĎ!






MĚNÍME ONLINE BYZNYS, MĚNÍME ŽIVOTY PODNIKATELŮM
Připojte se i Vy k podnikatelkám a podnikatelům, kteří již dosáhli úspěchu díky Konverzkám


[image: ]
21 000+
Registrovaných
uživatelů

[image: ]
1,3 mld. Kč
V ročních tržbách
díky Konverzkám

[image: ]
34
Nových milionářů za
poslední rok díky
Konverzkám


[image: ]
531 tis.
Kontaktních údajů nasbíraných díky
Konverzkám





CO JE „KONVERZNÍ TRYCHTÝŘ“?





PŘISTÁVACÍ
STRÁNKA

[image: ]

Získání zákazníkova e-mailu
na Váš e-mailový seznam


[image: ]


PRODEJNÍ STRÁNKA

[image: ]

Prodávejte s lehkostí díky zážitku, kterého weby nejsou schopné.


[image: ]


PLATEBNÍ
BRÁNA

[image: ]
NEBO

Sekvence opuštění nákupu
NEBO
Váše bankovní spojení



Sekvence při opuštění nákupního košíku zásadně zvyšuje prodeje


Vyřízení transakce online 





[image: ]


TLAČÍTKOVÝ UPSELL

[image: ]

Navýšení průměrné hodnoty
objednávky až 3x oproti klasickému e-shopu či webu




PROČ PODNIKATELÉ A MARKEŤÁCI* MILUJI KONVERZKY?
*všichni úspěšní podnikatelé jsou duší markeťáci!



[image: ]
MUDr. Václav Kopecký
Profesionální služby



[image: ]
Jan Kováč
Fotograf



[image: ]
Hanka Dvořák Farkačová
Prodej e-booku a kurzů




[image: ]
Ing. Stanislav Hrabal, MBA
Rodinné vinařství



[image: ]
Tomáš Kadlec
B2B služby



[image: ]
Petr Škrabala
Sales



[image: ]

VĚŘÍ NÁM DESÍTKY TISÍC SPOKOJENÝCH PODNIKATELŮ, PŘIPOJTE SE K NIM I VY!
Více než 19 000 našich zákazníků jsme pomohli rozjet jejich byznys na maximální internetové otáčky.
Vyzkoušet 14denní zkušební jízdu
Začněte tvořit HNED TEĎ!




ZDE JE NĚKOLIK DALŠÍCH ČASTO KLADENÝCH DOTAZŮ, KTERÉ DOSTÁVÁME HODNĚ:





[image: ]

Musím za aktualizace platit?
Ne! Neustále aktualizujeme náš software, přidáváme nové šablony a vše získáte ZDARMA! Konverzky jsou v cloudu, takže když provedeme aktualizaci nebo přidáme nové funkce, automaticky se zobrazí ve vašem účtu!

[image: ]

Musím něco instalovat?
Ne! Vytvořili jsme Konverzky, abyste nemuseli mít celé IT oddělení pro provozování svého webu! Stačí se přihlásit, začít klikat a můžete vytvořit všechny stránky ve svém trychtýři nebo si vytvořit členské sekce úplně sami bez znalosti kódování a potřeby cokoliv instalovat!


[image: ]

Jaká je úroveň zabezpečení?
Bezpečnost je naší nejvyšší prioritou a Konverzky jsme vytvořili od základů, abychom zajistili 100% ochranu vašich dat, odběratelů, zákazníků i členských sekcí. Nemusíte se bát, že zůstanete jako rukojmí děravých „plug-inů“, které mohou být snadno prolomeny hackery.

[image: ]

Zvládnete velkou zátěž?
Ano! Vzhledem k tomu, že Konverzky jsou hostovány na největším veřejném cloudovém clusteru na světě (poháněný Amazonem a zálohovaný CloudFlare Security + CDN), máme prakticky neomezenou možnost škálování v reálném čase. Ať už dnes pošlete 100 návštěvníků nebo 100 000+, nezpomalí nás to!


[image: ]

Na jak dlouho máte smlouvy?
NEEXISTUJE ŽÁDNÝ dlouhodobý závazek pro Vás. Konverzky můžete používat každý měsíc a zrušit je kdykoliv budete chtít!

[image: ]

Kdo vlastní data/obsah/odběratele?
Je to jen vaše! Jakýkoli obsah (včetně vašich uživatelů) je 100% vlastnictvím vás. Konverzky nemají oprávnění tento obsah používat ani kontaktovat vaše uživatele z jakéhokoli důvodu. Konverzky jsou jen nástroj pro VÁS k poskytování VAŠEHO obsahu a prodej vašich produktů!


[image: ]

Pokud mám otázky, je tu někdo, s kým mohu hned komunikovat?
Ano! Máme prvotřídní tým podpory, který může odpovídat na vaše otázky 24 hodin denně, 7 dní v týdnu! Stačí kliknout na odkaz „podpora“ přímo v aplikaci a do několika vteřin s námi začít komunikovat. Našim uživatelům odpovídáme průměrně do 2 minut.

[image: ]

Musím si zajistit hosting sám?
Nemusíte, poskytujeme Vám i hosting, abychom se mohli ujistit, že získáte všechny aktualizace, nové funkce a vše bude 100% funkční. Hosting máte navíc v rámci Konverzek ZDARMA po celou dobu jejich používání. Dobré co?
Bonus: Pokud chcete, můžete si přímo přes Konverzky pořídit i novou doménu.


[image: ]

Pokud se mi Konverzky nelíbí, jak je zruším?
Jednoduše se přihlaste ke svému účtu, klikněte na nastavení účtu a klikněte na „zrušit můj účet“. Není třeba s nikým volat, e-mailovat nebo mluvit!




VĚŘÍ NÁM DESÍTKY TISÍC SPOKOJENÝCH PODNIKATELŮ, PŘIPOJTE SE K NIM I VY!
Více než 19 000 našich zákazníků jsme pomohli rozjet jejich byznys na maximální otáčky.
Vyzkoušet 14denní zkušební jízdu
Začněte tvořit HNED TEĎ!

[image: ]




[image: ]
Ochrana osobních údajů Obchodní podmínky Kontakt
@ 2024 INIZIO Internet Media s.r.o.



















































































































                
            [image: Konverzky.cz]
        
    
                
                    
    
        
        
            
                
                    
                        [image: Konverzky.cz]
                    
                    
                        
                    

                    
                        	
                                
                                    
                                    nastavení projektu
                                
                            
	
                                
                                    
                                    upravit stránku
                                
                            


                        
                            
                                 
                            
                            
                                 Tuto lištu vidíte pouze vy.

                                

                                Nastavení účtu
                                

                                Odhlásit se
                                Přihlásit se jako uživatel 
                            

                        

                    

                
            

        

    


    
